
 

 

 

 

                                                    ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЧАПЛЫГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

  

                                                            ПРИКАЗ 

 30.10.2019 г.                                                                                     № 205/1 

Об утверждении рейтинговой таблицы  
участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
 

         В целях создания условий для организации работы с одаренными детьми, в 

соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников 

(приказ Минобразования и науки РФ от 18 ноября 2013 года №1252),приказом 

управления образования и науки Липецкой области « О подготовке к 

проведению всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году 

на территории Липецкой области» от 21.08.2019 г. № 957, приказом отдела 

образования Чаплыгинского муниципального района  «Об организации и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Чаплыгинском муниципальном районе» от 10.09.2019 г. № 162 проходил  

школьный этап  всероссийской олимпиады школьников. По результатам 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии, химии, 

биологии, астрономии, русскому языку, литературе, обществознанию, праву, 

истории, искусству (МХК), информатике, физике, математике, физической 

культуре, основам безопасности жизнедеятельности, географии, экологии, 

экономике, иностранному языку (английский язык) , иностранному языку 

(немецкий язык) 

 приказываю: 

1. Утвердить рейтинговые таблицы участников школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников. (Приложение) 

      2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель начальника отдела образования                           О.А.Горяченкова 
 

Е.А.Малявина 
2-16-60 


